
1 kg

Chile/Peru
Heidelbeeren
Sorte: Duke, Legacy
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 5.98)

AKTION!

2.993.33*
Preis Vorwoche 4.79

Deutsches frisches 
Hackfleisch gemischt
vom Schwein und Rind

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 14.90

Argentinische frische 
Hüftsteaks, Spieße
natur, mariniert
 100 g

AKTION!

2.222.49*
Preis Vorwoche 3.25

Appenzeller 
mild-würzig
Schweizer Schnittkäse
 53,3 % Fett i. Tr.
100 g

-28%

1.992.79**

Thomy 
Les Sauces
 verschiedene 
Sorten
300-250 ml 
Packung
(1 l = 3.33-4.00)

AKTION!

1.-

Mumm 
Jahrgangssekt 
Extra Dry oder 
Dry 
 verschiedene Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 6.49

Maybach 
Rebsortenweine
 Rheinhessen oder 
Pfalz, leicht, fruchtige 
Aromen, frisch und 
jugendlich, trocken, 
halbtrocken oder 
lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.99

Coca-Cola*
verschiedene Sorten
 Kasten: 12 x 1 l PET 
Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.83)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 15.99

Dr. Oetker 
Die Ofenfrische, 
Tradizionale oder 
La Mia Pinsa
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
435-305g Packung
(1 kg = 5.10-7.28)

1.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.22

(1 kg =  
4.57-6.52)

Müller 
Joghurt mit 
der Ecke
verschiedene 
Sorten
 3,8/5 % Fett
150-113 g 
Becher
(1 kg = 2.20-
2.90)

0.29 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.33

(1 kg =  
1.90-2.60)

De Cecco
Italienische  
Pasta oder Pasta-
spezialitäten
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 2.98)

1.29 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.49

(1 kg =  
2.58)

Toffifee
 verschiedene Sorten
125 g Packung
(1 kg = 8.00)

AKTION!

1.-1.11*

Preis Vorwoche 1.49

Géramont Stück/ 
Scheiben, Rambol Portion
Französischer Weich-/ Schmelzkäse
 verschiedene Sorten
200-125 g Packung
(1 kg = 11.10-17.76)

Exquisa, Miree 
Frischkäsezubereitung
 verschiedene Sorten
200-135 g Packung
(1 kg = 5.00-7.41)

-49%

1.-1.99**

Darbo
Konfitüre 
 verschiedene Sorten
450 g Glas
(1 kg = 5.53)

-32%

2.493.69**

Bärenmarke 
Die frische 
Milch oder 
H-Milch
 1,5/1,8/3,8 % 
Fett
1 l Packung

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.49

Pringles 
Kartoffelchips
 verschiedene Sorten
165-160 g Dose
(1 kg = 9.10-10.56)

AKTION!

1.691.89*
Preis Vorwoche 2.49

auch alkoholfrei

+20 % GRATIS

*
k
o

ff
e

in
h

a
lt

ig

Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

3 Monate gereift, aus 
Rohmilch

Weihenstephan 
Butter oder Streichzart
 250 g Packung
(1 kg = 9.20)

AKTION!

2.292.39*
Preis Vorwoche 3.79

Haribo
Fruchtgummi 
oder Lakritz
 verschiedene Sorten
175-125 g Beutel
(1 kg = 4.51-6.32)

1.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.22

(1 kg =  
9.95-15.92)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.19

Pur, in Joghurt, Obstsalaten
oder Pfannkuchen ein Genuss, am 
besten im Kühlschrank lagern

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

JEDES STÜCK EIN 

MEISTERSTÜCK. 

GÜLTIG VOM 10.03. BIS 15.03.2025 / KW 11.
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EINFACH  

LECKER & GESUND. 
innocent 
Saft
verschiedene 
Sorten
 900 ml PET 
Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 2.77)

Seeberger 
Datteln 
verschiedene 
Sorten
 220-200g Beutel
(1 kg = 11.80)

-13%

2.592.99**

Biofarm 
Bio Walnusskerne 
oder Pinienkerne
 100-50 g Beutel
(1 kg = 24.90-49.80)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.49

ZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN +20g 

GRATIS

Spanien
Erdbeeren
Sorte: Fortuna
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 4.98)

AKTION!

2.492.79*
Preis Vorwoche 3.79

Spanien
Gourmet 
HIT Orangen
Sorte: Lane Late
 Klasse Extra
1,5 kg Netz
(1 kg = 1.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Türkei
Grapefruit
Sorte: Rio Red
 Klasse I
Stück

-25%

0.590.79**

Niederlande
Gourmet HIT Mini 
Cherrystrauchtomaten
 Klasse I
200 g Packung
(1 kg = 12.50)
663095

ID: 4528449 POS: -1;

-26%

2.493.39**

lecker fruchtig, perfekt 
für Ihren Obstsalat

extra große, sonnengereifte Früchte, 
leicht schälbar und fast
kernlos, saftig und süß

voll ausgereift, dadurch weniger Säure, 
erfrischend saftig

fleischig süßer
Geschmack, als Snack

oder zum Salat

Spanien
Zucchini
 Klasse I
1 kg Netz

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.49

Spanien
Saftmandarinen
Sorte: Ortanique 
 Klasse I
1 kg Netz

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.49
Peru
Mango
Sorte: Kent, Keith
 Klasse I
Stück

-20%

1.992.49**

Frankreich/Spanien
Florette
Zart & Feurig oder Fein & 
Pikant
 100 g Beutel
(1 kg = 13.40-18.80)

Costa 
Rica
Bio HIT 
Bananen
 1 kg Lose

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 1.99

Spanien
Bluccoli
Mini Gemüse Blumenkohl/Broccoli
 Klasse I
2er Packung

100621

ideal auch 
für Obst-

salate, 
Shakes oder 

in
Joghurt und 
Quarkspeisen

ideal für fruchtige Smoothies oder herzhafte
Currys, faserfrei vorgereift und am besten 

bei Zimmertemperatur lagern

schöne, große Früchte, 
angenehme Süße und
ideal zum Pressen

ideal zum Dünsten
oder Überbacken

ohne Waschen -
direkt zum Verzehr ideal zum Dünsten oder Braten, 

leicht nussiger, zart milder Geschmack, 
zu Fisch oder Fleisch

 

Marokko/
Spanien
Bio HIT 
Avocado
Sorte: Hass
 Klasse II
Stück

-32%

1.-1.49**

die Butter 
des Waldes, 
besonders 
nussiges
Aroma, als 

Brot-
aufstrich
oder zum 

Salat

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN
EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

-24%

1.882.49**

-24%

2.493.29**

Deutschland
Lauchzwiebeln
 Bund

100392

ID: 6967868 POS: 1;

-20%

0.790.99**

mild-würzig im Geschmack

Deutschland
Möhren
 Klasse I
1 kg Schale

100484

ID: 6562762 POS: -1;

-28%

0.991.39**

besonders mineralhaltige Böden für 
besondere Geschmacksintensität, 

frisch und knackig

VEGANE 
OSTER- 

WAFFELN 
MIT 

ERDBEER 
RHABARBER-

KOMPOTT

Sternekoch 

Christoph Rüffer

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.69

neue Ernte aus 
Deutschland

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage2



-WOCHE

Ehrmann 
High Protein 
Pudding oder 
Joghurt
 verschiedene Sorten
200 g Becher
(1 kg = 5.00)

-32%

1.-1.49**

Landliebe 
Joghurt mit Früchten
 verschiedene Sorten
500 g Pfandglas
+ 0.15 Pfand
(1 kg = 2.00)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 2.19

Dr. Oetker 
Crème fraîche
 verschiedene Sorten
150/125 g Becher
(1 kg = 6.70-8.00)

-22%

1.-1.29**

Thomy 
Senf 
 verschiedene 
Sorten
200 ml Tube
(1 l = 5.00)

AKTION!

1.-1.11*

Preis Vorwoche 1.39

Knorr 
Schlemmer-
sauce
 verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 4.00)

AKTION!

1.-

3 Glocken 
Genuss Pur 
Hartweizennudeln
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 2.00)

AKTION!

1.-

Leimer 
Paniermehl 
oder 
Semmelbrösel
 400 g Packung
(1 kg = 2.50)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.29

Oyakata 
Cup Noodles
 verschiedene 
Sorten 
96-62 g Becher
(1 kg = 10.42-
11.11)

-40%

1.-1.69**

Knorr
Spaghetteria, 
Veggie oder 
Activ-Gerichte
 verschiedene Sorten
173-145 g Packung
(1 kg = 5.78-6.85)

AKTION!

1.-

Thomy 
Les Sauces
 verschiedene 
Sorten
300-250 ml 
Packung
(1 l = 3.33-
4.00)

AKTION!

1.-

Rotkäppchen 
Sekt, Fruchtsecco, 
MM chen 
Extra,Söhnlein 
Brillant oder Light 
Live alkoholfrei
 verschiedene Sorten
0,2 l Flasche
(1 l = 5.00)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.49

Toffifee
 verschiedene Sorten
125 g Packung
(1 kg = 8.00)

AKTION!

1.-1.11*

Preis Vorwoche 1.49

Leicht & Cross 
Knusperbrot
 verschiedene Sorten
150-125 g Packung
(1 kg = 6.70-8.00)
106164000000561

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.39

Dr. Oetker 
Gala Pudding
 verschiedene 
Sorten
123-80 g Packung
(1 kg = 8.10-12.50)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.69

+ 20% GRATIS

Fa 
Duschgel 
 verschiedene 
Sorten
250 ml 
Flasche
(1 l = 4.00)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.25

+20 % GRATIS

Exquisa, Miree 
Frischkäsezubereitung
 verschiedene Sorten
200-135 g Packung
(1 kg = 5.00-7.41)

-49%

1.-1.99**

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

1 Bezogen auf Frischfleisch (Bedienung & SB) von Rind, Schwein, Hähnchen und Pute in Deutschland; ausgenommen Bio-Fleisch, internationale Spezialitäten und Tiefkühlartikel.  

TIERWOHL GEFLÜGEL
1TIERWOHL SCHWEIN

1

5 x D: geboren, gemästet, 

 geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Landwirtschaftlicher Bezug von 

regionalen Futtermühlen 

Mindestens 10 % mehr Platz pro  

Tier als  gesetzlich vorgeschrieben

Organisches rohfaserreiches 

Beschäftigungs material

Nur QS-anerkannte Futtermittel

Kurze Transport wege von ø 30 km 

vom  Bauern zum Verarbeitungs-

betrieb

Nur gleichbleibend hochwertige Rasse 

von Duroc und Pietrain Kreuzungen

Qualifiziertes Antibiotika-Monitoring 
durch  Tierärzte

Ohne Einsatz von  antibiotischen  

Leistungsförderern lt. Gesetz

Zusätzlich Raufutter

TIERWOHL GEFLÜGEL
1TIERWOHL RIND

1

UNSERE  

TIERWOHL- 

STANDARDS 

FÜR RIND 

NOCHMAL  

ERHÖHT

5 x D: geboren, gemästet,  
geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Bezug von regionalen  

Futtermühlen

Frischluftstallhaltung  

ohne Anbindung

QS-anerkannte Futtermühlen

80 % mehr Platz pro Tier in der End-

mast als gesetzlich vorgeschrieben

Kurze Transportwege von ø 50 km 

vom Bauern zum Verarbeitungs- 

betrieb (in Bayern ø 80 km)

Nur Tiere der Rassen Fleckvieh, 

Schwarzbunte & Kreuzungen daraus

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen 

Leistungsförderern

Futtermittel ohne Gentechnik

Deutsches frisches 
Stielkotelett
vom Schwein
 1 kg

AKTION!

7.77
Deutsches frisches 
Lummer-Kotelett
vom Schwein
 1 kg

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 11.90

Deutsche frische 
Beinscheiben
für eine geschmackvolle Suppe
 von deutschen Jungbullen
1 kg

AKTION!

10.99
Deutscher 
Kasseler 
Nacken mit 
Knochen
vom Schwein, 
am Stück oder 
geschnitten
 1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 10.90

Deutscher frischer 
Schweine-Rückenbraten
 ohne Knochen, am Stück natur, 
auf Wunsch mit Mett gefüllt
1 kg

AKTION!

9.99
Deutscher 
frischer Jungbullen-
Schmorbraten, Gulasch
vom Zungenstück
 1 kg

-21%

13.9917.90**

Deutsches Schweine-
Geschnetzeltes
verschiedene Sorten
 1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutsche frische 
Rückensteaks, Spieße
vom Schwein, natur, mariniert
 1 kg

Deutsches frisches 
Jungbullen-Tatar
besonders zart und mager
 1 kg

-30%

15.9922.90**

Deutsche frische 
Oberschalensteaks
vom Schwein, natur, 
mariniert
 1 kg

Deutsche frische 
Oberschalen-Rouladen, 
Röllchenspieße
 vom Schwein; natur, mariniert, 
mit Frischkäse-Schinken gefüllt
1 kg

Argentinisches 
frisches 
Entrecôte
 100 g

AKTION!

3.293.29*
Preis Vorwoche 3.89

aus dem Schweinerücken, 
extra mager

aus dem Schweinerücken, 
extra mager

sehr zart, ohne Fett 
und ohne Kette

goldgelb 
geräuchert

extra mager
sehr zart, ohne Fett 
und ohne Kette

Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

REZEPT- 
TIPP:  

SCHWEINE-  
RÜCKENBRATEN 

AUF  
CHILI-GEMÜSE

AKTION!

10.90 Deutsche frische 
Kalbsleber
 100 g

AKTION!

1.89

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.90

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.90

4 *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

WIR SCHNEIDEN AUF WUNSCH HAUCHDÜNN FÜR SIE 

TIERWOHL GEFLÜGEL
1

5 x D: Elterntiere, Geburt, 

Aufzucht, Schlachtung  

und Futtermühlen aus 

Deutschland

Mind. 10 % mehr Platz  

pro Tier als gesetzlich 

vorgeschrieben

Organisches 

Beschäftigungs  material 

wie Stroh oder Picksteine

Zertifiziert gentechnikfreies 
Futtermittel

Eigene Futtermühlen des 

Produzenten 

Nur robuste und gesunde 

Zuchtlinien

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Deutsche frische 
Putensteaks, 
Braten, Schnitzel, 
Spieße
 aus der zarten, mageren 
Brust natur, mariniert
1 kg

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 16.90

Deutsche gebratene 
Hähnchenschenkel, 
Flügel
 1 kg

-33%

5.998.99**

Deutsche  
gegarte marinierte 
Hähnchenspieße
verschiedene Sorten
 1 kg

AKTION!

18.9018.90*
Preis Vorwoche 21.90

Frisches 
Suppenhuhn
Spitzenqualität
 SB-Packung, 1 kg

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.99

Frischwurst, 
Bierschinken, Aufschnitt 
verschiedene Sorten
 100 g

517715000042568

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

Omas Blut- oder 
Leberwurst
 100 g

103929000003184

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 2.29

Schinken-
Krakauer
 100 g

622237000042920

AKTION!

1.391.49*
Preis Vorwoche 2.39

Pfefferbeißer, 
Mettenden
 100 g

105128000003132

AKTION!

1.691.79*
Preis Vorwoche 1.99

Prager Schinken
 100 g

786404

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.89

Deutsches 
Corned Beef, 
Heidefrühstück
 100 g

205836800045666

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.29

Deutsche Salami 
Auslese, La Prima
luftgetrocknet
 100 g

105416000001111

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 4.29

Deutscher gegarter 
Putenbrust- oder Kasseler 
Braten-Aufschnitt
verschiedene Würzungen
 100 g

205705000045780

ID: 5325076 POS: -1;

Original 
Schwarzwälder 
Schinken
 100 g

596961

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 3.19

Montorsi
Cacciatore DOP, Abruzzese
Original Italienische Salami
 100 g

105688000000639

ID: 6361773 POS: 1;ID: 7755191 POS: 0;

-21%

2.993.79**
Pastrami Brisket 
New York Style
 Gepökelte Rinderbrust 
gegart und geräuchert
100 g

317014

AKTION!

3.593.59*
Preis Vorwoche 4.99

Deutscher gebratener
Roastbeef-Aufschnitt
vom Jungbullen, Spitzenqualität
 Natur, Pfeffer, Senf-Zwiebel-
Kruste, Kräuter
100 g

101879000028232

ID: 5325076 POS: -1;

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.69

im eigenen Saft gegart 
und geräuchert, 
nach traditioneller 
Herstellung

nach traditioneller 
Herstellung

mild geräuchert, 
mit Pfeffer verfeinert

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.29

bestes Stück aus dem 
Jungbullen-Rücken, 
saftig-rosa gebratenluftgetrocknet

über Tannenholz 
mild geräuchert

nach bewährter 
deutscher Rezeptur

von deutschen Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

von deutschen Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

5*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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KÄSE. 

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Picandou 
Ziegentaler
Französischer Frischkäse
 45 % Fett i. Tr., natur, 
mild
40 g Stück
(1 kg = 37.30)
111534

ID: 7755155 POS: 0;

-21%

1.491.89**
Bonifaz, Bavaria blu 
Deutscher Weichkäse
 fein-würzig oder cremig-pikant
100 g
106511000029893

Bonbel 
Butterkäse
Französischer 
halbfester Schnittkäse
 50 % Fett i. Tr., mild-
aromatisch
100 g
106513

ID: 7232729 POS: 1;ID: 7755155 POS: 0;

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.19

Kraxlerkäse, 
Vollnuss
Österr./ Niederl. Schnittkäse
 50 % Fett i. Tr., kräftig
100 g
2008742

ID: 7232729 POS: 1;ID: 7755174 POS: 0;

Bio Allgäuer Jung & Mild
Deutscher Schnittkäse
 48 % Fett i. Tr.
100 g
365623

ID: 4529261 POS: -1;ID: 6593043 POS: -1;ID: 7232729 POS: 1;

-30%

1.792.59**
Alta Badia
Italienischer Hartkäse
 50 % Fett i. Tr., würzig
100 g
944567

ID: 7232729 POS: 1;ID: 7755191 POS: 0;

-17%

2.392.89**
Anton Bergkäse
Schweizer Hartkäse 
aus Rohmilch
 50 % Fett i. Tr., würzig
100 g
745741

ID: 7232729 POS: 1;ID: 7755166 POS: 0;

-22%

2.693.49**
Grand Cru du 
Jurassic 
Französischer Hartkäse
 50 % Fett i. Tr., würzig
100 g
973298

ID: 7232729 POS: 1;ID: 7755155 POS: 0;

-20%

2.793.49**

Exquisa, Miree 
Frischkäsezubereitung
 verschiedene Sorten
200-135 g Packung
(1 kg = 5.00-7.41)

-49%

1.-1.99**

St. Mang 
Rubius, 
Limburger
 200-170 g 
Packung
(1 kg = 9.50-
11.12)

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.79

Alpenhain 
Back-Camembert
 verschiedene Sorten
200 g Packung
(1 kg = 9.95)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.49

Kerrygold 
Irischer 
Cheddar
Scheiben, Würfel, 
gerieben
 verschiedene 
Sorten
150-125 g Packung
(1 kg = 11.27-
13.50)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.89

Finello 
Geriebener 
Käse
 verschiedene 
Sorten
150 g Packung
(1 kg = 9.90)

-40%

1.492.49**

Salakis
Fetakäse 
aus 
Schafmilch
verschiedene 
Sorten
 180 g Packung
(1 kg = 9.94)

-50%

1.793.59**
Fol Epi 
Scheiben,
Giovanni 
Ferrari 
gerieben
Franz. Schnitt-/ Ital 
Hartkäse
 verschiedene Sorten
150-60 g Packung
(1 kg = 9.93-24.80)

1/4 Monate gereift

aus Heumilch, 
6-8 Wochen 

gereift

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN
6 Monate gereift im Kalksandsteinkeller 

6 Monate gereift
10 Monate gereift, 

aus Rohmilch

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.49

-16%

1.992.39**

1.39 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.49

(1 kg =  
9.27-23.20)

Milkana Schmelzkäse, 
Bresso pflanzlich
verschiedene Sorten
 Frischeschalen, Runddosen, 
Tolle Rolle, Becher
190-100 g Packung
(1 kg = 9.90-18.90)

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.49

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM 
KÜHLREGAL

TIEF- 
GEKÜHLT

WURST AUS DEM KÜHLREGAL. 

FISCH. 

1 Frischfisch in Märkten mit Fisch-Bedienungstheke erhältlich, achten Sie auf das Fisch-Symbol auf Seite 16. 2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 3 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

UNSERE FISCHTHEKEN SIND

ZERTIFIZIERT.
ASC UND MSC

ACHTEN SIE AUF  
DIESE BEIDEN  

SIEGEL.

REZEPT-TIPP:  
FISCHEINTOPF 

MIT STEIN-
BEISSERFILET

Frischer 
Wolfsbarsch1

ausgenommen
 100 g

-32%

1.692.49**
Frutti di Napoli1
 Verschiedene 
Meeresfrüchte mit 
Kräutern im würzigen, 
klaren Dressing
100 g

-21%

2.493.19**
Frisches 
Steinbeißerfilet1

ohne Haut, ideal zum Braten
 100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 39.90

Frisches Eismeer-
Lachsforellenfilet mit Haut1

aus Aquakultur in Norwegen,
 natur, ideal zum Braten
100 g

-16%

3.333.99**

Coraya 
Surimi-Sticks
 200 g Packung
(1 kg = 12.50)

-16%

2.492.99**

Merl 
Zarte 
Heringsfilets
verschiedene 
Sorten
 500 g Becher
(1 kg = 6.98)

Norfisk 
Bio-Räucher, 
Gravad-Lachs
in Scheiben
 100-90 g Packung
(1 kg = 47.90-53.20)

-20%

4.795.99**

Costa
Lachsfilets 
 tiefgefroren
3 x 140 g Packung
(1 kg = 30.93)

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 16.79

Iglo
Schlemmer-Filet oder Filegro
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
380-220 g Packung
(1 kg = 7.34-12.68)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 4.49

Haak & Christ 
Black Tiger 
Gambas oder 
Blanchierte 
Garnelen
 tiefgefroren
800 g Packung
(1 kg = 12.49)

-9%

9.9910.99**

Herta
Schinken
verschiedene 
Sorten
 100 g Packung
(1 kg = 19.90)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Reinert 
Schinken-
Nuggetz
 Katenschinkenwürfel, 
verschiedene Sorten
3x50 g SB-Packung
(1 kg = 16.60)

AKTION!

2.49

Volle Kelle 
Eintöpfe
verschiedene 
Sorten
 515-450 g 
SB-Packung
(1 kg = 5.81-
6.64)

-21%

2.993.79**

zartes, weißes 
Fleisch

feste Struktur, 
kräftiger 
Geschmack

Herta
Finesse
verschiedene 
Sorten
 100 g 
SB-Packung
(1 kg = 16.90)

1.49 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.69

(1 kg =  
14.90)

ZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.69

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 7



AUS DEM 
KÜHLREGAL

FIX, FERTIG, 

TIEFGEKÜHLT. 

Mälzer & Fu 
Eis
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
500 ml Packung
(1 l = 9.54)

-20%

4.775.99**
Langnese
Magnum
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
360-255 ml 
Multipackung
(1 l = 6.92-15.09)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.99

Ferrero Raffaello, 
Rocher, Rondnoir, 
Yogurette oder Kinder 
Bueno/Chocolate
 tiefgefroren
280-180 ml Packung
(1 l = 9.96-15.50)

-22%

2.793.59**
Bruno Gelato 
Speiseeis
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
900 ml Packung
(1 l = 3.32)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.49

Brunch
 verschiedene 
Sorten
185 g Packung
(1 kg = 6.97)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.89

Gosch 
Heringssalat
 150 g Becher
(1 kg = 11.93-
14.32)

-21%

1.792.29**

Henglein
Reibekuchenteig
 Rheinische Art
1.000 g Eimer

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 3.69

Steinhaus 
Tortelloni
 verschiedene 
Sorten
750 g 
Packung
(1 kg = 3.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.49

Ernst Wagner 
Pizza Bella Napoli 
oder Garden 
Gourmet Pizza
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
455-390 g Packung
(1 kg = 6.57-7.04)

Frosta 
Gemüse Mix, Pfanne, 
Bowl oder Kleine Mahlzeit
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
600-375 g Packung
(1 kg = 3.70-5.92)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.49

Iglo
Chicken 
Nuggets
 tiefgefroren
250-220 g Packung
(1 kg = 11.96-13.59)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Mc Cain
1-2-3 Frites 
Original, Deluxe, 
Crispers, 
Potatoe Pops 
oder Western 
Style
 tiefgefroren
750-600 g Packung
(1 kg = 2.12-2.65)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.79

Coppenrath & 
Wiese 
Unsere 
Goldstücke
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
540-300 g Beutel 
(1 kg = 2.76-4.97)

-34%

1.492.29**

Coppenrath & Wiese
Lust auf Kuchen
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
580-360 g Packung
(1 kg = 6.88-11.08)

3.49 APP
COUPON

MIT

AKTION!

3.99

(1 kg =  
6.02-9.69)

Dr. Oetker 
Die Ofenfrische, 
Tradizionale oder 
La Mia Pinsa
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
435-305g Packung
(1 kg = 5.10-7.28)

1.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.22

(1 kg =  
4.57-6.52)

+ 250 g GRATIS

- Premium Qualität nach 
original italienischer Rezeptur

- Bis zu 70% Vollmilchanteil
- Herausragende Cremigkeit 

und geringer Luftaufschlag

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Viele weitere Gosch 
Salate in Aktion

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM  

KÜHLREGAL. 

Dr. Oetker 
Crème fraîche
 verschiedene Sorten
150/125 g Becher
(1 kg = 6.70-8.00)

-22%

1.-1.29**
Beyond Meat 
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
226-200 g Packung
(1 kg = 13.23-14.95)

-25%

2.993.99**

Vivera 
Veganer 
Fleischersatz
 verschiedene 
Sorten
200-125 g 
Packung
(1 kg = 12.45-
19.90)

-10%

2.492.79**

Landliebe 
Joghurt mit 
Früchten
 verschiedene 
Sorten
500 g Pfandglas
+ 0.15 Pfand
(1 kg = 2.00)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 2.19

Exquisa 
Quark Creme 
oder Quark 
Genuss 0,2 % 
Fett
 verschiedene Sorten
500-470 g Becher
(1 kg = 2.98-3.17)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

Danone
Activia
 verschiedene 
Sorten
500-440 g 
Packung
(1 kg = 3.24-3.39)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.69

Müller 
Fruchtbuttermilch
 verschiedene Sorten
500 g Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 kg = 1.58)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.29

Bärenmarke 
Die frische 
Milch oder 
H-Milch
 1,5/1,8/3,8 % 
Fett
1 l Packung

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.49

Zum Dorfkrug 
Grütze oder 
Pudding 
 verschiedene 
Sorten
375-360 g Glas
(1 kg = 5.31-5.53)

-13%

1.992.29**
Dr. Oetker 
Paula Pudding oder Marmorette
 verschiedene Sorten
4x125 g/8x50 g/4x100 g Packung
(1 kg = 2.98-3.73)

-25%

1.491.99**

Alpro
Mandel-, 
Kokosnuss-, 
Cashew-, 
Haselnuss-
Drink
oder Protein Soya 
Drink
 verschiedene Sorten
1 l Packung

-20%

1.992.49**

Ehrmann
Grand 
Dessert
 verschiedene 
Sorten
190 g Becher
(1 kg = 2.58-
2.60) 0.44 APP

COUPON

MIT

AKTION!

0.49

(1 kg =  
2.30-2.32)

         REZEPT-TIPP:  

BURGER MIT 
GEBRATENEN 

CHAMPIGNONS

Ehrmann 
High Protein 
Pudding oder 
Joghurt
 verschiedene Sorten
200 g Becher
(1 kg = 5.00)

-32%

1.-1.49**

Andechser 
Natur Bio-
Fruchtjogurt 
mild
 verschiedene 
Sorten 
3,7 % Fett
400 g Becher
(1 kg = 3.23)

-30%

1.291.85**

ZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN

TIEF- 
GEKÜHLT

Weihenstephan 
Butter oder 
Streichzart
 250 g Packung
(1 kg = 9.20)

AKTION!

2.292.39*
Preis Vorwoche 3.79

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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ZUM  

KOCHEN. 

Böklunder 
Echte Land-
Bockwurst
 6 Stück
345 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht 
= 9.90)

-30%

1.792.59**

Followfish
MSC 
Thunfischfilets
 verschiedene Sorten
185-160 g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 19.20-20.80)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

Kühne 
Apfel-/
Rotkohl oder 
Fasskraut 
 verschiedene 
Sorten
720-700 ml/g 
Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
1.79-1.98)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 2.09

Kühne 
Schlemmer-
töpfchen 
 verschiedene 
Sorten
530 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht 
= 7.97)

AKTION!

2.39

Maggi 
Guten Appetit 
Suppen
 verschiedene Sorten
Beutel ergibt 1.000-500 ml
(1 l = 0.59-1.18)

AKTION!

0.590.59*
Preis Vorwoche 0.99

Maggi 
für Genießer Sauce oder Suppe
 verschiedene Sorten
Beutel ergibt 750-250 ml
(1 l = 1.05-3.20)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 0.99

Heinz Beanz
Gebackene 
Bohnen
 verschiedene Sorten
415-390 g Dose
(1 kg = 4.07-4.33)

Maggi
Brühe
 verschiedene Sorten
Glas ergibt 8,4-4 l
(1 l = 0.23-0.40)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 1.99

Bertolli 
Pasta 
Saucen
 verschiedene 
Sorten
400 g Glas
(1 kg = 4.98)

-28%

1.992.79**

Birkel No. 1 
Hartweizen 
Eiernudeln
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Beutel
(1 kg = 2.38)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 2.19

De Cecco 
Pesto
 verschiedene Sorten
200-190 g Glas
(1 kg = 9.95-10.47)

-33%

1.992.99**

De Cecco 
Protein 
Pasta
 verschiedene 
Sorten
400 g Packung
(1 kg = 6.23)

-28%

2.493.49**

Mirácoli 
5 Portionen
 verschiedene 
Sorten
610-560 g 
Packung
(1 kg = 5.46-5.95)

AKTION!

3.333.33*
Preis Vorwoche 4.49

Mutti 
Passata 
passierte 
Tomaten/mit 
Basilikum
 700 g Flasche 
(1 kg = 2.41)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.59

Mutti 
Tomatenkonzentrat
 3-fach konzentriert
200 g Tube
(1 kg = 7.50)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Mutti 
Polpa fein 
gehackte 
Tomaten
 400 g Dose
(1 kg = 2.78-3.70)

AKTION!

1.11

Maggi 
5 Minuten 
Terrine 
 verschiedene Sorten
75-41 g Becher
(1 kg = 11.87-21.71)

AKTION!

0.89

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.49

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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EINFACH & 

SCHNELL. 

Thomy 
Delikatess Mayonnaise 
oder Remoulade
 200-179 ml Tube
(1 l = 8.50-9.44)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.29

Dr. Oetker
Original 
Puddingpulver oder 
Paradiescreme
 verschiedene Sorten
111-56 g Packung
(1 kg = 7.10-14.36)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 0.99

Del Monte 
Obstkonserven
 verschiedene Sorten
850 ml Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
5.98-6.50)

-25%

2.993.49**
Dr. Oetker 
Kleine Kuchen
 verschiedene Sorten
215-140 g Packung
(1 kg = 14.20-14.21)

-20%

1.992.49**

Kikkoman 
Soya-Sauce
 150 ml Flasche
(1 l = 13.30)

-23%

1.992.59**

Bamboo 
Garden 
Eier-/ Mie 
Nudeln oder 
Wok Nudeln
 verschiedene 
Sorten
250 g Beutel
(1 kg = 4.76)

-29%

1.191.69**

Ben‘s 
Original 
Reis lose 
oder im 
Kochbeutel
 500 g Packung
(1 kg = 3.58)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.59

Ben‘s 
Original 
Express 
Reis 
 verschiedene 
Sorten
250-220 g 
Beutel/Packung
(1 kg = 6.77)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

Nissin 
Demae 
Ramen
 verschiedene 
Sorten
100 g Beutel
(1 kg = 7.90)

-11%

0.790.89**

Ben‘s 
Original
Reisgerichte
 verschiedene 
Sorten
250-220 g 
Packung
(1 kg = 8.00-
9.00)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Bamboo 
Garden 
Kokosmilch
 verschiedene 
Sorten
400 ml Dose
(1 l = 4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Tipiak 
CousCous 
im 
Kochbeutel
 400 g Packung
(1 kg = 4.98)

-13%

1.992.29**

Hellmann‘s 
Saucen
 verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 5.96)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Miracel Whip 
oder Mayo
 verschiedene 
Sorten
500-242 ml Glas
(1 l = 2.98-6.16)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.65

Odenwald 
Apfelmus 0% 
Zuckerzusatz 
oder kalt 
gerieben
 370 g Glas
(1 kg = 3.76)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.89

Rapso 
Reines 
Rapsöl
 0,75 l Flasche
(1 l = 5.05)

-24%

3.794.99**

Ben‘s 
Original 
Saucen zum 
Reis
 verschiedene 
Sorten
400-395 g Glas
(1 kg = 4.48-4.53)

1.59 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.79

(1 kg =  
3.98-4.03)

100% 
Frucht 

Viele weitere Del Monte 
Obstkonserven in Aktion

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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 FÜR DIE SÜSSESTEN 

MOMENTE. 

Kinder 
Happy Hippo
 103,5 g Packung
(1 kg = 18.16)

-14%

1.882.19**
Kinder Cards, Kinder 
Duo, Hanuta Riegel
oder nutella B-ready
 172,5-128 g Packung
(1 kg = 11.54-15.55)

-9%

1.992.19**

MM Extra 
Sekt 
 trocken oder 
alkoholfrei
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

-37%

2.994.79**

Lorenz
Saltletts oder Nic Nac‘s
 verschiedene Sorten
250-110 g Packung
(1 kg = 5.16-11.73)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.99

funny frisch 
Linsenchips 
oder popchips
 verschiedene Sorten
90-80 g Beutel
(1 kg = 16.60-
18.63)

-25%

1.491.99**

Kettle
Chips
 verschiedene 
Sorten
130 g Packung
(1 kg = 13.77)

-21%

1.792.29**

Smirnoff 
No.21 Vodka  
oder Captain 
Morgan 
Spiced Gold
 30-38 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 12.99

Prinzen Rolle 
oder Schulte 
Alpengruß 
Prussien
 verschiedene Sorten
400-220 g Packung
(1 kg = 4.23-7.70)

AKTION!

1.69

Raffaello
Kokos-Mandel 
Spezialität oder 
Bueno 10er
 260 g Packung
(1 kg = 11.08)

AKTION!

2.882.95*
Preis Vorwoche 3.99

Corny 
Riegel 6er, Milch-
Sandwich oder 
Haferkraft 4er
 verschiedene Sorten
175-88 g Packung
(1 kg = 7.40-13.44)

AKTION!

1.29

Blaufränkisch 
Trilogie
verschiedene Sorten
 Österreichischer 
Blaufränkisch (Lemberger) 
in 3 verschiedenen 
Herstellungsarten: Blanc 
de Noir, Rosé de Noir und 
Noir de Noir.
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.32)

-20%

3.994.99**

merci
Tafelschokolade
 verschiedene Sorten
112-100 g Tafel
(1 kg = 13.30-14.90)

AKTION!

1.49

Lindt
Classics 
Tafeln
 verschiedene 
Sorten
100 g Tafel
(1 kg = 14.90)

-25%

1.491.99**
Choco Crossies, Choclait 
Chips oder After Eight
 200-115 g Packung
(1 kg = 10.00-17.30)

AKTION!

1.99

Recas Food 
Pairing, Authentica 
oder Marqués 
de Verdellano 
Rebsortenweine
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, rund und 
unkompliziert, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 3.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Haribo
Fruchtgummi 
oder Lakritz
 verschiedene 
Sorten
175-125 g Beutel
(1 kg = 4.51-6.32)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.19

auch 
alkoholfrei

Der besondere Wein 
aus Österreich  
- eine Rebsorte  

- 3 unterschiedliche 
Aromen.

+ 30 g 
GRATIS

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Nordhäuser 
Reiche Ernte 
Obstbrände, 
Echter 
Nordhäuser 
Korn oder 
Wilthener 
Gebirgskräuter
 30 % vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 8.56-11.98)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.69

Becherovka 
oder Averna 
Amaro 
Siciliano 
 38/29 % vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 13.99

Sarti Rosa 
Aperitivo, 
Canonita 
de Naranjas 
oder Carissima 
Limoncello
 14/18/30% vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = 21.41)

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 16.99

Kilbeggan 
Finest Irish 
Whiskey 
oder Paddy 
Irish 
Whiskey
 40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 14.99

Tullamore 
Dew Irish 
Whiskey 
 40 % vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 19.99)

-26%

13.9918.99**

Jameson 
Blended 
oder 
Propper 
N°12Irish 
Whiskey
 40 % vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 22.84)

AKTION!

15.9915.99*
Preis Vorwoche 21.99

Bushmills10J 
Single Malt, 
Finvara oder 
Teeling Irish 
Whiskey
 40 % vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 37.13)

-13%

25.9929.99**

Lillet 
Aperitif
Blanc oder Rosé
 17 % vol. 
0,75 l Flasche
(1 l = 15.99)

10.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

11.99

(1 l =  
14.65)

Sittmann 
Rebsortenweine
 mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
saftig und 
unkompliziert, 
trocken, halbtrocken 
oder lieblich.
1 l Flasche

AKTION!

3.333.33*
Preis Vorwoche 3.99

Landlust Bio 
Rebsortenweine 
oder Mein Bio 
Wein Sauvignon 
Blanc
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, rund und 
harmonisch, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.32)

-20%

3.994.99**
Weinmanufaktur 
Krems  
Rebsortenweine 
o. Frescobaldi 
Rèmole Toscana
 Österreich, mittelkräftig, 
fruchtig-würzige Aromen, 
rund und facettenreich, 
trocken
0,75 l Flasche
(1 l = 7.99)

-20%

5.997.49**

El Coto Rioja Crianza,
Marqués de Riscal 
Rueda Blanco oder 
Murviedro Cepas 
Viejas Bobal
 mittelkräftig, fruchtbetontes 
Bouquet, frisch und elegant, 
trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 9.99)

AKTION!

7.497.49*
Preis Vorwoche 8.99

Entrecôte 
Merlot-Cabernet, 
Chardonnay od. 
Corsaire Réserve 
du Président
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, rund und 
harmonisch, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.99)

-18%

4.495.49**
Rothschild 
Mouton Cadet 
Bordeaux Rouge 
oder Mirabeau 
X Rosé
 kräftig, komplexe 
Aromatik, 
facettenreich und 
rund, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 11.99)

-18%

8.9910.99**

ZWEI VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN1 Liter Flasche

Novantaceppi 
Primitivo, Pinot 
Grigio oder 
Luna Argenta 
Primitivo
 mittelkräftig, dezente 
Aromen, frische Säure, 
spritzig, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 6.65)

-16%

4.995.99**

AM 17.03. IST

SAINT 

PATRICK‘S 

DAY. 

Contessa Marina 
Rebsortenweine
verschiedene Sorten
 kräftig, Aromen von 
dunklen Früchten, rund 
und samtig, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 7.99)

AKTION!

5.99

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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FÜR EINEN GUTEN  

START IN DEN TAG. 
ERHÄLTLICH IN MÄRKTEN MIT DIESEM 

SYMBOL Ƥ, SIEHE RÜCKSEITE.

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Wir akzeptieren:

Brita 
Wasserfilter
Marella 
 - Gesamtvolumen 2,4 Liter
- gefiltertes Wasser: 1,4 Liter
- mit Kartuschenwechsel-Anzeige

-40%

14.9924.99**

Toppits 
Frischhaltefolie
 20 m Packung

-30%

1.391.99**

Toppits Alufolie
 10 m Packung

-28%

1.792.49**

Brita
Filterkartuschen 
Maxtra Pro All-In-1
 - reduziert Kalk und 

geschmacksstörende Stoffe
6 St Packung

KNALLER!

24.99
UVP 39.49

Brita Filterkartuschen 
Maxtra Pro Extra Kalkschutz
 - reduziert Kalk und 

geschmacksstörende Stoffe
6 St Packung

KNALLER!

29.99
UVP 45.39

Schär 
Landbrot oder 
Meisterbäckers 
Vital
 verschiedene Sorten
330-200 g Packung
(1 kg = 8.45-13.95)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 2.95

Wasa 
Tasty Snacks
 verschiedene Sorten
235-150 g Packung
(1 kg = 8.12-22.11)

AKTION!

1.99
Leicht & Cross 
Knusperbrot
 verschiedene Sorten
150-125 g Packung
(1 kg = 6.70-8.00)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.39

Teekanne 
Länder- oder 
Früchtetee
 verschiedene Sorten
79-30 g Packung
(1 kg = 20.10-
53.00)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.29

Nescafé 
Farmers Origins NCC
 verschiedene Sorten
53-44 g Packung
(1 kg = 46.98-56.59)

-16%

2.492.99**

Dallmayr 
Classic
 verschiedene 
Sorten
500 g Packung
(1 kg = 10.98)

-21%

5.496.99**

Melitta 
Bella 
Crema
 verschiedene 
Sorten
1.000 g 
Packung

-28%

11.4915.99**

Melitta 
Kaffeepads
 verschiedene Sorten
112-105 g Packung
(1 kg = 16.00-17.00)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.29

Kölln
Müsli
 verschiedene 
Sorten
600-400 g 
Packung
(1 kg = 4.15-
6.23)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.79

Zentis
Nusspli, Belmandel 
oder Zentis 
Erdnussbutter
 400-300 g Glas
(1 kg = 4.98-6.63)

-33%

1.992.99**
Darbo
Konfitüre 
 verschiedene Sorten
450 g Glas
(1 kg = 5.53)

-32%

2.493.69**

+ 20% GRATIS

Kompatibel mit 
Nespresso1

1Nespresso® ist eine eingetragene Marke 
der Société des Produits Nestlé S.A.

• Original Nespresso® Kapsel
• 100% gemahlene Kaffeebohnen
• Kaffee aus den beliebtesten Kaffeeanbaugebieten
• Mindestens 80% recyceltes Aluminium

5 + 1 GRATIS

5 + 1 GRATIS

+ 1 Kartusche 
GRATIS

Eilles 
Gourmet, 
Idee Kaffee 
verschiedene 
Sorten oder
Mövenpick Classic 
Filterkaffee 
gemahlen
 verschiedene Sorten
500 g Vac. Packung
(1 kg = 10.88)

AKTION!

5.44

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Fa 
Deospray 
 verschiedene Sorten
150 ml Dose
(1 l = 8.60)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.75

Listerine
Mundspülung 
Premium 
 500 ml Flasche
(1 l = 8.98)

-9%

4.494.95**
Fa 
Duschgel 
 verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 4.00)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.25

Palmolive 
Duschgel 
 verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 4.76-4.80)

AKTION!

1.19

Oral-B 
Elektrische Zahnbüste 
B Vitality Pro blue
 1 St Packung

-10%

22.2224.95**

Schauma 
Shampoo oder 
Spülung
 verschiedene Sorten
400-250 ml Flasche
(1 l = 3.48-5.60)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.45

Vernel 
Weichspüler
 verschiedene Sorten
39-37 Waschladungen 
(1 Anwendung = 0.04-0.05)

AKTION!

1.691.79*
Preis Vorwoche 1.95

Somat 
XXL Spülmaschinencaps/Tabs 
 verschiedene Sorten
77-42 Anwendungen/928 ml/ 
2,4 kg Packung
(1 Anwendung = 0.11-8.37)

AKTION!

7.777.77*
Preis Vorwoche 8.95

Perwoll 
Feinwaschmittel
 verschiedene Sorten
27-19 Anwendungen 
(1 Anwendung = 0.22-0.32)

-11%

5.996.75**
Pril
Geschirrspülmittel*
 verschiedene Sorten
675-420 ml Flasche
(1 l = 2.06-3.09)

AKTION!

1.391.49*
Preis Vorwoche 1.75

Persil 
Waschmittel Pulver, Flüssig oder Discs
 verschiedene Sorten
100-76 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.20-0.26)

AKTION!

19.99

NUK 
Magic Cup 
 1 Stück 

AKTION!

8.79
Whiskas 
Katzenfutter Multipack
 verschiedene Sorten
1.200-1.020 g Packung
(1 kg = 3.33-3.91)

-16%

3.994.79**
Purina ONE 
Bifensis Katzenfutter
 verschiedene Sorten
750 g Packung
(1 kg = 4.11)

AKTION!

3.293.29*
Preis Vorwoche 3.95

Cottonelle 
Feuchtes Toilettenpapier
 verschiedene Sorten
56-42 St Packung

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.69

Camelia 
Binden 
 verschiedene Sorten und Größen
24-16 Stück Packung

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.35

Cesar 
Hundefutter
 verschiedene Sorten
150-100 g Schale
(1 kg = 5.00-7.50)

AKTION!

0.750.75*
Preis Vorwoche 0.89

20% auf alle 
NUK Artikel  

*Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett und Produktinformationen lesen.

Nicht gültig für Doppelpacks. Nicht mit anderen Aktionen 
kombinierbar. Keine Barauszahlung möglich.  
Aktionszeitraum: 10.03-2025 - 15.03.2025

Je 1 x kaufen = 
5 € RABATT

entspricht je Packung 

17,22 €
Nur gültig für auf dem Coupon genannte Marken.
Veröffentlichungen sind untersagt. Nicht mit anderen Coupons 
kombinierbar und nur im Original gültig. Keine Barauszahlung. 
Gilt nur für Gillette & Venus Großgrößen Klingen (ab 8 Stück in 
der Verpackung). Aktionszeitraum: 10.03-2025 - 15.03.2025

Je 1 x Großpackung 
Klingen kaufen = 

3 € RABATT
entspricht je Packung 

21,99 €

Gillette
Fusion5 
Systemklingen 
 8er Packung

-10%

24.9927.95**

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Jetzt herunterladen und sparen!

IMMER PERFEKT  
INFORMIERT EINKAUFEN!

SPAREN MIT DEN HIT APP COUPONS

BENACHRICHTIGUNG ÜBER NEUE ANGEBOTE

UNSER WOCHENPROSPEKT IMMER ZUR HAND

IMMER AUF DEM LAUFENDEN  

MIT DEM NEWSLETTER



Ab Sofort finden Sie alle Artikel Ihres HIT Markts online.  

Egal ob Sie auf der Suche nach einem bestimmten Artikel  

sind oder einfach nur stöbern möchten. 

SORTIMENT AUF EINEN BLICK

Ab Sofort können Sie alle Artikel Ihres HIT Marktes der Einkauf-

liste hinzufügen und die benötigte Menge je Artikel ergänzen.

DIE DIGITALE EINKAUFLISTE

Mit den intelligenten Filterfunktionen alles einfach finden  
und direkt den Bestand transparent einsehen.  

Sie werden merken: bei HIT bekommen Sie immer, was Sie brauchen.

ALLES, WAS SIE WISSEN WOLLEN.

JETZT NOCH MEHR  
VORTEILE ENTDECKEN! 

– AUCH IM WEB – 



 APP
COUPON

MIT

SMART SPAREN MIT  
DEN HIT APP-COUPONS.

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Herta
Finesse
verschiedene 
Sorten
 100 g 
SB-Packung
(1 kg = 16.90)

1.49 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.69

(1 kg =  
14.90)

Fol Epi Scheiben,
Giovanni Ferrari 
gerieben
Franz. Schnitt-/ Ital Hartkäse
 verschiedene Sorten
150-60 g Packung
(1 kg = 9.93-24.80)

1.39 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.49

(1 kg =  
9.27-23.20)

Géramont Stück/ 
Scheiben, Rambol Portion
Französischer Weich-/ Schmelzkäse
 verschiedene Sorten
200-125 g Packung
(1 kg = 11.10-17.76)

1.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.22

(1 kg =  
9.95-15.92)

Müller 
Joghurt mit der Ecke
verschiedene Sorten
 3,8/5 % Fett
150-113 g Becher
(1 kg = 2.20-2.90)

0.29 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.33

(1 kg =  
1.90-2.60)

Dr. Oetker 
Die Ofenfrische, 
Tradizionale oder 
La Mia Pinsa
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
435-305g Packung
(1 kg = 5.10-7.28)

1.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.22

(1 kg =  
4.57-6.52)

De Cecco
Italienische Pasta oder 
Pastaspezialitäten
 verschiedene Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 2.98)

1.29 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.49

(1 kg =  
2.58)

Ben‘s Original 
Saucen zum Reis
 verschiedene Sorten
400-395 g Glas
(1 kg = 4.48-4.53)

1.59 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.79

(1 kg =  
3.98-4.03)

Ehrmann
Grand Dessert
 verschiedene Sorten
190 g Becher
(1 kg = 2.58-2.60)

0.44 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.49

(1 kg =  
2.30-2.32)

Coppenrath & Wiese
Lust auf Kuchen
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
580-360 g Packung
(1 kg = 6.88-11.08)

3.49 APP
COUPON

MIT

AKTION!

3.99

(1 kg =  
6.02-9.69)

Lillet 
Aperitif
Blanc oder Rosé
 17 % vol. 
0,75 l Flasche
(1 l = 15.99)

10.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

11.99

(1 l =  
14.65)



QUELLE DER 

ERFRISCHUNG. 
R

E
G

IO
N

A
L·

R
E

G
IO

N
A

L
R

E
G

IO
N

A
L ·R

E
G

IO
N

A
L

Weihenstephan 
Original Hell oder 
Weißbier
 Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.50)

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 16.79

Pepsi*
verschiedene 
Sorten
 1,25 l PET 
EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.70)

AKTION!

0.880.88*
Preis Vorwoche 1.49

Gerolsteiner 
Mineralwasser
Sprudel, Medium 
oder Naturell
 Kasten: 12 x 1 l 
PET Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.50)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.99

Volvic 
Naturelle
 6 x 1,5 l PET 
EW Flaschen
+ 1.50 Pfand
(1 l = 0.44)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 6.79 * Nicht in allen Märkten erhältlich

Mönchshof, 
Kapuziner* Weißbier 
oder Flensburger
verschiedene Sorten
 Kasten: 20x 0,5 l / 20x 
0,33 l Flaschen
+ 4.50 Pfand
(1 l = 1.30-1.97)

AKTION!

12.99
* Nicht in allen Märkten erhältlich

Veltins
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.15-1.45)

AKTION!

11.49

-25%

0.891.19**

AKTION!

0.99

Fuze Tea
verschiedene 
Sorten
 1,25 l PET 
Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.03)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.69

Vitamalz 
alkoholfrei
verschiedene 
Sorten
 6 x 0,33 l Flasche
+ 0.48 Pfand
(1 l = 1.66)

AKTION!

3.293.29*
Preis Vorwoche 3.99

Volvic Tee 
oder Touch
verschiedene 
Sorten
 1,5 l PET EW 
Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.79)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.79

Franziskaner Weissbier 
oder Staropramen
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.40)

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 18.79*
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Jever oder Radeberger
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 24 x 
0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.20-1.51)

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 16.99

AriZona Ice Tea 
0,5 l oder Hella 
Erfrischungs-
getränke 1,5 l
verschiedene Sorten
 PET Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.53-1.58)

AKTION!

0.790.88*
Preis Vorwoche 0.99

Glasflaschen

GlasflaschenGlasflaschen

*Koffeinhaltig

*Koffeinhaltig

*
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Oettinger Pils oder 
Export*
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 0.70)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 9.49

Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen

Red Bull 
Energy* 
Drink
verschiedene 
Sorten
 250 ml Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 3.96)

afri Cola* 1 l, 
deit zuckerfrei 
Limonade 
oder Spezi* 
0,75 l
 PET EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.89-1.19)

*koffeinhaltig

Residenz Quelle 
Mineralwasser
verschiedene Sorten
 Kasten: 12 x 1 l PET 
Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.37)

-35%

4.496.99**

Chiemseer 
Hell
 Kasten: 20 x 
0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.50)

-25%

14.9919.99**

Glasflaschen

(HIT HANDELSGRUPPE GMBH & CO.KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

MÜNCHEN-LAIM (80687) Ơ Ƥ
ELSENHEIMERSTRASSE 57
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-FASANGARTEN (81549) Ơ
AUGUSTE-KENT-PLATZ 2
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-MOOSACH (80997) Ơ Ƥ
AM NEUBRUCH 7
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-PASING (81241) Ơ
PASINGER BAHNHOFSPLATZ 5
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-HAIDHAUSEN (81669) Ơ
ROSENHEIMER STRASSE 30/32
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

OBERSCHLEISSHEIM (85764) Ơ Ƥ
MITTENHEIMER STRASSE 52
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

ERDING (85435) Ơ
RUDOLF-DIESEL-STRASSE 4
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN GIESING (81539)* Ơ
GIESINGER BAHNHOFPLATZ 1A
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-TRUDERING (81825) Ơ
TRUDERINGER STRASSE 272
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

PARSDORF (85599) Ơ
AM LERCHENFELD 3
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

AICHACH (86551) Ơ Ƥ
FRANZ-BECK-STRASSE 3
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

Sie finden uns auch in:

Gegebenenfalls mit zum Teil abweichenden, insbesondere regionalen/
lokalen Aktionsartikeln. Alle Angebote finden Sie unter www.hit.de

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln

| Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

*HIT Kunden Parken 90 Minuten Kostenfrei
Einfahrt: Wallbergstraße 7
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